ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 13
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «24» марта  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                               Бригадиров М.Г.

                                                                                               Злобин С.Ю.
                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Кузнецов  А.В.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                               Чеботарев А.А.
                                                                                                Колобков А.В.

                                                                                               Медведев Э.И.

1. Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче допусков на виды работ по разработке

проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

1.1   Выдать  Свидетельства  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
          1.1.1 Обществу с ограниченной ответственностью  «СвязьСтройИнжиниринг»
Свидетельство СРО-П-049-7743051745-24032010-0101 на 12 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. 11, 12).
1.1.2 Обществу с ограниченной ответственностью «Проектировщик»
  Свидетельство СРО-П-049-7115020831-24032010-0102  на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12).
 1.1.3 Открытое акционерное общество «Косогорский металлургический завод»

          Свидетельство  СРО-П-049-7104002774-24032010-0103 на 8 видов работ (1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12).

          1.1.4 Общество с ограниченной ответственностью «Орландо-Белини»
Свидетельство  СРО-П-049-7107501098-24032010-0104 на 7 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 9).

1.1.5 Общество с ограниченной ответственностью «Преображение»
         Свидетельство  СРО-П-049-7104051330-24032010-0105 на 9 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12).

1.1.6 Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОДИЗАЙН»
         Свидетельство  СРО-П-049-7136009525-24032010-0106 на 4 видов работ (1, 2, 4, 10).

1.1.7 Общество с ограниченной ответственностью «Оргсинтез»
         Свидетельство  СРО-П-049-7116128838-24032010-0107 на 10 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11,

 12).
1.1.8 Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр промышленного проектирования»
Свидетельство  СРО-П-049-7107099965-24032010-0108 на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14).
1.1.9 Общество с ограниченной ответственностью «Прометей»

Свидетельство  СРО-П-049-7116134817-24032010-0109 на 2 вида работ (4, 11).
1.1.10 Общество с ограниченной ответственностью «Гарант Пожарной Безопасности»

Свидетельство  СРО-П-049-7719672999-24032010-0110 на 1 вид работ (8).

1.1.11 Открытое акционерное общество «Щекиноазот»
         Свидетельство  СРО-П-049-7118004789-24032010-0111 на 3 вида работ (3, 4, 8).
1.1.12 Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЭЙ»

Свидетельство  СРО-П-049-3904610012-24032010-0112 на 1 вид работ (4).

1.1.13 Общество с ограниченной ответственностью «ЭКЦ»

Свидетельство  СРО-П-049-4027074279-24032010-0113 на 3 вида работ (4, 7, 8).

 2.   Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче дополнительных допусков на виды работ по разработке  проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

   Принято решение:

2.1  Взамен ранее выданных свидетельств выдать  новые  для следующих организаций:

2.1.1   Обществу с ограниченной ответственностью  Проектное бюро «АСД-групп»

Свидетельство  СРО-П-049-71006076154-24032010-0066-1  на 10 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 14).

           2.1.2 Открытому акционерному обществу «Проектно-сметное бюро Промгражданпроект»

Свидетельство СРО-П-049-7106508950-24032010-0015-2 на 13 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14).
 2.1.2 Обществу с ограниченной ответственностью  «Проектирование объектов промышленного и гражданского назначения «ИНТЕГРАЛ»

Свидетельство СРО-П-049-7103035858-24032010-0005-1 на 13 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14).
                                                                                                                     Голосовали:
«За» ______9_______________

«Против» _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Подписи:
Выписка верна

Исполнительный директор СРО НП «ОПТО»                                    И.Е.Кондауров
PAGE
2